ПРОТОКОЛ № 14-Р/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
на Октябрьской железной дороге,
состоявшегося 05 июня 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	.....................
	....................

Председатель ПРГ

	2.
	.....................
	....................

Заместитель Председателя ПРГ

	3.
	.....................
	....................
	член ПРГ

	4.
	.....................
	....................
	член ПРГ

	.....................
	....................
	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в Открытом конкурсе в электронном виде № ОКэ/006/НКПОКТ/0007 на право заключения договоров на оказание услуг по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств, в том числе:
- полуприцепов-контейнеровозов ТОНАР 974624, полуприцепов-контейнеровозов 40т РК-24N, автомобилей грузовых-тягачей седельных VOLVO FM;
- автомобиля микроавтобуса Volkswagen 7 HM Multivan;
- автомобиля микроавтобуса ГАЗ-2705-298
 филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг. (далее - Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	05.06.2014 10:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	191002, РФ. г.Санкт-Петербург, Владимирский пр., д. 23

	Лот № 1.

	Предмет договора:
	Оказание услуг по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств (полуприцепов-контейнеровозов ТОНАР 974624, полуприцепов-контейнеровозов 40т РК-24N, автомобилей грузовых -тягачей седельных VOLVO FM) филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг.

	Начальная (максимальная) цена договора в российских рублях без учета НДС:
	2 004 000,00 (складывается из стоимости технического обслуживания и ремонта в размере не более 944 550 руб. и стоимости запасных частей на сумму не более 1 059 450 руб.)

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации (Наименование организации, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена предложения претендента без учета НДС

	33000
	ООО «Красноборский Механический завод»
ИНН 7802403007,
КПП 471601001,
ОГРН 1077847562540
	1 600,00 руб. за 1 нормо-час

1.2. Признать Открытый конкурс по Лоту №1 несостоявшимся на основании п.п. 2 п. 140 Положения о закупках и п.п.п. 2 п.п. 2.9.10 п.2.9 документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка);
1.3. Поручить Постоянной рабочей группе Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге повторно провести конкурсные процедуры методом Открытого конкурса.

	Лот № 2.

	Предмет договора:
	Оказание услуг по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств (автомобиля микроавтобуса Volkswagen 7 HM Multivan) филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг.

	Начальная (максимальная) цена договора в российских рублях без учета НДС:
	194 790 руб. (складывается из стоимости технического обслуживания и ремонта в размере не более 164 790 руб. и стоимости материалов на сумму не более 30 000 руб.)

2. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге следующие предложения:

2.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации (Наименование организации, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена предложения претендента без учета НДС

	33007
	ООО «Красноборский Механический завод»
ИНН 7802403007,
КПП 471601001,
ОГРН 1077847562540
	1 600,00 руб. за 1 нормо-час

2.2. Признать Открытый конкурс по Лоту №2 несостоявшимся на основании п.п. 2 п. 140 Положения о закупках и п.п.п. 2 п.п. 2.9.10 п.2.9 документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка);
2.3. Поручить Постоянной рабочей группе Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге повторно провести конкурсные процедуры методом Открытого конкурса.

	Лот № 3.

	Предмет договора:
	Оказание услуг по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств (автомобиля микроавтобуса ГАЗ-2705-298) филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг.

	Начальная (максимальная) цена договора в российских рублях без учета НДС:
	146 210 руб. (складывается из стоимости технического обслуживания и ремонта в размере не более 116 210 руб. и стоимости материалов на сумму не более 30 000 руб.)

3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге следующие предложения:

3.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации (Наименование организации, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена предложения претендента без учета НДС

	33016
	ООО «Красноборский Механический завод»
ИНН 7802403007,
КПП 471601001,
ОГРН 1077847562540
	1 600,00 руб. за 1 нормо-час

3.2. Признать Открытый конкурс по Лоту №3 несостоявшимся на основании п.п. 2 п. 140 Положения о закупках и п.п.п. 2 п.п. 2.9.10 п.2.9 документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка);
3.3. Поручить Постоянной рабочей группе Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге повторно провести конкурсные процедуры методом Открытого конкурса.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ

	____________________

	__________

Секретарь ПРГ

_____________________

__________

	« 06  » июня 2014г.

3